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KAMPSPORTSARENA 
Västerås 

 
Efter en inbjudan, som initierades av Västerås Idrottsallians, till ett Teams-möte med Kampsortsföreningarna i 

Västerås deltog ett 15 tal föreningar på det informationsmötet. 

På mötet deltog även representanter från Västerås stad (Magnus Jansson) samt RF SISU Västmanland (Mats 

Vennberg och Malin Lundqvist) 

 

Mötet resulterade, efter en allmänt positiv debatt om en gemensam kampsportsarena, i att en arbetsgrupp 

tillsattes. 

Den sammanställde enkät till aktuella föreningar, med frågor om dagsläget samt önskemål om träningsytor, 

omklädningsrum, bastun, café, gym, möteslokal/er, rum för studier, en större hall, med visst publikutrymme för 

mindre tävlingar/arrangemang/läger  mm. 

 

I bifogad sammanställning finns föreningarnas förkortade svar. 

När nästa steg tas, kanske när en ev. lokal finns att diskutera så kan föreningarna givetvis ha synpunkter på en 

”slutprodukt”, men se de totala svaren som en grund för det fortsatta arbetet med en Kampsportsarena i 

Västerås. Möjligheten finns även att någon/några av föreningarna väljer att vara kvar i befintlig lokal, likväl 

som det kan hända att någon förening som inte svarat på enkäten då har intresse av projektet. 

 
Enkäten i totala siffor och svar; 

Egna ytor i nytt  Totalt ca 2 500 – 2 600 kvm 

Gemensamt gym  JA, de allra flesta, ca 200 kvm 

Gemensamma omkl.rum, dusch, bastu JA, men många vill ha ”egna” nära sin lokal, mycket för att nå en bättre 

klubbkänsla före och efter träning, 6 (3+3) med bastu i 2 (1+1). Ca 30 

kvm/rum = 240 kvm 

Konferensrum JA, både för styrelsemöten, läsgrupper, rum för studier  (mellan skola-

träning), ca 50 kvm 

Gemensamt café JA, endera en arrendator som sköter det eller gemensamt för föreningarna, 

t.ex. ansvar olika veckor. Ca. 70 kvm med kök och bord/stolar 

Arenan skötas av gemensam förening JA, eller kommunalt driven på vanligt sätt, alternativt en privat hyresägare. 

Övrigt Hall för egna mindre tävlingar/event., ca 40 x 20 +  10 m publikyta Totalt 

1200 kvm. 

Hjärtstartare, Vattenpåfyllnads-stationer, info.skärmar, dataplatser för 

klubbar och deras barn/ungdomar för egna studier, bra förbindelser med 

lokaltrafiken, många P-platser (gratis). 

Finns möjligheter kan kanslilokaler vara intressant för en del föreningar. 

 

Notering: Total yta; Egna klubbytor 2600, Gym. 200, Omkl.rum 240, 50, 70 = ca 3200 kvm, samt en större ”hall” för 

tävlingar/event ca 1200 kvm. TOTALT: 4 400 KVM. 
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Västerås Idrottsallians och arbetsgruppen 
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